
ordinance do now finally pass. Motion prevailed by the following vote: Ayes,

Mayor Yett, Counoilmen Avery, Haynee, Nolen and Senri^ht, f; nayee, none,

The Council then recessed*
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SPECIAL MEETING OF THE CITY COUNCIL;

Aus t in . Texftf t . January 20.1925.

The Council met with the following member a present; Mayor Yett,
Councilman Hay nee and Searlght, 3; absent, Councllmen A very and Nolen,

Councilman Haynee moved that the Council adjourn In honor of the

Inauguration of Governor Mlrleun A, Ferguson, and that all city employees be

excused from duty from then until 2:30 P, M, for the purpose of permitting

those who desired to do so to attend said Inauguration. Motion prevailed

by the following vote: Ayes, Mayor Yett, Counoilmen Haynee and Searlght,3;

nayes, none , Councilman Avery and Kolen absent.

The Council then adjourned.

0

I

REGULAR MEETIHO OP THE CITY COUNCIL:

Austin. JTfiXPs. January 22.1925.

The Council was called to order by the Mayor. Koll call showed the

following members present: Mayor Yett , Councilmen Avery, Haynee and Holen,4;

absent, Councilman Searlght,

The L'inutee of the last meeting were read and Councilman Haynes moved

that same be adopted. Motion prevailed by the following vote: Ayes, itoyor

Yet t , Counci lmen Avery, Haynes and Ho leu, 4-; absent, Councilman Seari.jht,

Councilman Haynes introduced the following resolution:

WHEHKAS, It appears from the records of the Unit System experts that

a valuation of $6400*00 was placed on 82x92 feet of Lots 5 and 6, Block 53,

assessed by Urs. Ada M add ox and Lira, lone V/hitlook for 1922 and 1923, and that

in transcribing the figures the valuation was erroneously carried to the

records of the Tax Collector as $8385.00,

Therefore,

BE IT RESOLVED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY OF AUSTIN:

That the Assessor and Collector be and he is hereby instructed to correct

said erroneous assessment and to collect taxes for 1922 and 1923 on the Unit

System valuation of $6400.00 and take credit for the difference.

The above resolution was adopted by the following vote: Ayes, Mayor

Yett, Counoilmen Avery, Haynes and Helen. 4; naye8( none, Councilman 3enpiaht
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abeent.

Councilman Haynes moved that the petition of MK&T Land Company, presented

by 0. M, Shipe, asking for a remission of taxes for a given period on certain

property on account of same being church property, "be referred to the City

Attorney. Motion prevailed by the following vote: Ayes, Mayor Yett, Councilmen

Avery, Haynes and Nolen, 4; nayes, none, Councilman SeariRht absent.

Councilman Haynes introduced the following resolution:

BE IT RESOLVED BY THE CITY COUNCIL OP THE CITY OF AUSTIN:

That the assessments for taxes for the year 1921, in name of Unknown Owner,

on the aever&i pieces of property constituting the South one-half of Block 109

in the City of Austin, Travis County, Texas, be and the same are hereby

cancelled, and the Tax Assessor and Collector of the City of Austin is hereby

Instructed to cancel such aaeeoaments of said property for aaid year 1921 on

the reoordo of his office, and to take credit for same; said property being
property of the County of Travis and public property.

The above resolution was adopted by the following vote: Ayea, Mayor Yett,

Councilman Avery, Haynes and Nolen, 4; nayes, none, Councilman Searight absent.

The monthly report of C. L. Woodward, Chief of the Eire Popartraent, for

the month of December, 1924, was read and ordered filed.

'A'he Council then recessed.

SPECIAL MEETING OP THE CITY COUNCIL:

Austin. Texas.January 26.1925.

The Council was called to order by the Mayor. Boll call showed the follow-

ing members present: Mayor Yett, Councilmen Haynes, Nolen and Searight, 4;

absent, Councilman Avery.

'1'he verbal tax protests of the following were heard: in conjunction with

their v/rltten appeals from the action of the Board of Equalization:

0. A, Kamrath;
V/. B. Loveless;
Louis Silberstein;
A. J, Eilera;
Barker Motor Company;
Oeo. G. Nnlle.

The Council then adjourned.
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